prece exoramus, ut caelestibus solaciis te augeat in dies, animarumque 

bono Ecclesiaeque utilitati quam diutissime benigne tueatur. Interea,, 

quo proxima sollemnia maiores salutis fructus afferre queant, tibi ultro 

facultatem damus, ut, die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, 

adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicat, ple

nariam indulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus 

lucrandam. In auspicium denique horum donorum inque praecipuae No

strae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis 
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Frater, tuis laborum sociis cunctoque Insularum Philippinarum clero 

ac fideli populo peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Martii, 

anno MDCCCCXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 

II 

AD EMUM P. D. PETRUM TIT. SANCTAE CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM FUMASONI BIONDI,, SACRAE CONGREGATIONIS DE PRO

PAGANDA FIDE PRAEFECTUM, DENA LUSTRA SACERDOTII FELICITER EX

PLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. —Tertio 

Nostri Pontificatus anno, peragenti tibi quinque ab inito episcopatu 

lustra, praecipua tua in Ecclesiam merita suavi memoria repetentes, be

nevolum animum Nostrum publice declaravimus. Nunc autem, quinqua

gesimo sacerdotii tui natali feliciter imminente, periucunda Nobis of

fertur occasio tibi iterum de tua sollertia ac faustitate gratulandi. Illud 

profecto animarum studium, quod in primaevo iuventutis flore constanter 

aluis ti atque in officiis tibi concreditis alacriter exercuisti, progrediente 

vero aetate sacrisque honoribus succrescentibus, magis magisque in dies 

enituit, ita ut, quum ipse quattuordecim abhinc annos Sacro isti Consilio 

rei catholicae propagandae auspicato praefectus sis, pleno fulgore coru-

scavérit. Hoc quidem tempore, complures exterae Missiones conditae 

sunt, haud paucae clero indigenae commissae, numerus catholicorum 

fidelium, licet inter turbines iacturasque recentis belli, in locis infide

lium fere geminatus. Te sane fautore atque auspice, Pontificia Missio

nalia Opera et Unio Cleri pro Missionibus haud parva suscepere incre

menta, villa in Arce Gandulphi, rusticationi clericorum Collegii Urbani 

accommoda, post ruinas belli redintegrata est, aedes de Propaganda 

Fide sunt firmiter consolidatae et vetus coemeterium ac basilica Sancti 

Alexandri in via Nomentana, quae tam diu in oblivione iacuerant,